
 

ZARZĄDZENIE Nr 24/2019  

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 8 lipca 2019 roku  

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 11/2017 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych                 

w Kobylnicy z dnia 6 marca 2017 roku   

 

Na podstawie § 5 ust. 1 oraz § 9 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług 

Wspólnych w Kobylnicy, stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 20/2018 z dnia 1 

czerwca 2018 roku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy oraz art. 19 w związku 

z art. 20 ust. 1 – 3 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986z póź. zm.) zwanej w dalszej części „ustawą” lub 

„PZP” zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Komisji Przetargowej do postępowań o wartości 30 000 euro stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 11/2017 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 6 marca 2017 roku § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kierownik Zamawiającego może powołać w drodze odrębnych zarządzeń Komisje 

Przetargowe do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o wartości powyżej 30 000 

euro, jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy”. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


